
UCHWAŁA NR XII/67/19
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE

z dnia 3 września 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/130/09 w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina Kobiele Wielkie.

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6a, art. 34a oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 Karty 
Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967, poz. 2245, z 2019 r. poz. 730 i poz. 1287) i w związku 
z art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019. poz. 506, poz. 1309), Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. 
w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od 
pracy (Dz.U. z 2014 r. poz. 416, poz. 922, z 2015 r., poz. 868, z 2016 r., poz. 1029, z 2017 r., poz. 630, 
z 2018 r., poz. 638, z 2019 r. 249, poz. 1587), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 
nauczycieli uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXIV/130/09 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 23 kwietnia 
2009 roku w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Kobiele Wielkie wprowadza się następujące zmiany:

1) zmienia się § 12 ust. 1 lit. a), który otrzymuje brzmienie: „a) wychowawstwo klasy lub opiekę nad 
oddziałem przedszkolnym, dodatek funkcyjny przysługuje w wysokości 300,00 zł”;

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Lech Maks

Id: 3E80B272-31F5-4208-BD61-554764E33F21. Podpisany Strona 1




